
La Línea Económica de Rendipel Pro fue desarrollada pensando exclusivamente en 

garantizar la reducción de los costos de los más diversos tipos de establecimientos.

¡Cuando la economía es el foco, estos son los productos más indicados

para su negocio!

• Combinación perfecta de uso y rentabilidad.
• Solución económica sin renunciar a la calidad.
• Garantía de la cantidad de producto informada
   en el embalaje.

Cod. 40209

TOALLA DE PAPEL
EN ROLLO

INFORMACIÓN ANEXA

2 rollos por paquete

176 mm

190 mts

1,440 Kg

1,352 Kg

1

Círculos

7806500402091

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

PRESENTACIÓN

ALTURA

LARGO

PESO BRUTO

PESO NETO

HOJAS

GOFRADO

EAN

2 rollos

126 bultos

17806500402098

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

PAQUETE

BULTOS x PALETIZADO

DUN

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

TOALLAS DE PAPEL


