TOALLAS DE PAPEL





TOALLA DE PAPEL EN ROLLO

Cod. 40209

- Combinación perfecta de uso y rentabilidad.
- Solución económica sin renunciar a la calidad.
- Garantía de la cantidad de producto informada en el embalaje.



CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

PRESENTACIÓN	2 rollos por paquete
ALTURA	176 mm
LARGO	190 mts
PESO BRUTO	1,440 Kg
PESO NETO	1,352 Kg
HOJAS	1
GOFRADO	Círculos
EAN	7806500402091

INFORMACIÓN LOGÍSTICA		
PAQUETE	2 rollos	
BULTOS x PALETIZADO	126 bultos	
DUN	17806500402098	

INFORMACIÓN ANEXA

Embalaje hermético e higiénico, especialmente diseñado para áreas de almacenamiento.

La Línea Económica de Rendipel Pro fue desarrollada pensando exclusivamente en garantizar la reducción de los costos de los más diversos tipos de establecimientos.

¡Cuando la economía es el foco, estos son los productos más indicados para su negocio!